
卫辉市文化广电和旅游局陀罗尼经幢安防工程项目成交公告

（招标编号：卫交采2024GT012号 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫辉市文化广电和旅游局陀罗尼经幢安防工程项目1分包:

      中标人：国丰建设集团有限公司 中标价格：42.2万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卫辉市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卫辉市文化广电和旅游局                         

   地    址：新乡市卫辉市太公路卫辉艾德医院西北侧约40米                                

   联 系 人：王淼                             

   电    话：18530713748                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丹惠工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区平原路中段蓝钻国际1号营业楼610室

   联 系 人： 王卓

   电    话： 13333842693

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



卫辉市文化广电和旅游局陀罗尼经幢安防工程项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：卫交采2024GT012号 

2、采购项目名称：卫辉市文化广电和旅游局陀罗尼经幢安防工程项目 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、招标公告发布日期：2024年5月15日

5、评审日期：2024年5月22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额
项目

类型
单位

工程量清单及图纸范围内

的全部内容

国丰建设集

团有限公司

郑州市管城区

郑汴路南、熊

耳河东16幢1单

元22层C号

422000.00 金额 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证书

信息

(县区)2

024TPDL

044号-1

1

卫辉市文化广电和旅

游局陀罗尼经幢安防

工程项目1分包

工程量清单及图纸

范围内的全部内容
60日历天 轩鹤

豫1412016

201625094 

三、评审专家名单 

柴彦伟（技术类-文物保护工程）、易丽冰（经济类专业）、柴萍（业主代表） 

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）文件的计取办法计取

。

收费金额：5000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心》、《卫辉市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1.各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出

质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材料)，质疑函范本参照《政府采购供应商质疑函范本》（详见http:

//www.hngp.gov.cn/henan文件下载-

政府采购供应商质疑函范本），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一

并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理

。



2.监督单位及联系方式：

卫辉市财政局（社会统一信用代码：11410781005539275F）

联系人：李纪民    联系电话：0373-4470061

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：卫辉市文化广电和旅游局

地址：新乡市卫辉市太公路卫辉艾德医院西北侧约40米

联系人：王淼

联系方式：18530713748

2.采购代理机构信息

名称：河南丹惠工程管理有限公司

地址：郑州市金水区经七路21号华凯大厦5003室

联系人：王卓

联系方式：13333842693

3.项目联系方式

项目联系人：王卓

电    话：13333842693　 


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T16:57:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T16:57:52+0800
	BJ
	ePolicy




